III.

Frequens etiam est, ut quos Magistratus carceri vel ar-
restis subdunt, non dimittant, nisi subjuratis Reversalibus de
iis, quæ evenerunt, non vindicandis, caveant.

IV.

Quis autem effectus sit ejusmodi Reversalium & an jus
agendi tollant, vid. remissivè *Carpz. part. 2. Const. 36. def. 3.
Gail. 1. obs. 22. Mev. part. 1. Decis. 132.*

Et hæc de præcipuis Reversalium speciebus in præsens
dicta sufficiant.

F I N I S.

V077

ML